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INSTRUKTION

Tavla med suckulenter
Skapa en tavla med prunkande suckulenter i filt och ull. Växterna 
har vi gjort av hobbyfilt och stenarna har vi nålfiltat i ull. I vår film 
kan du se hur nålfiltning går till. Klipp ut alla delarna till blommor-
na och suckulenterna, klipp efter mallen i PDF: en. Läs sedan igen 
hela beskrivningen innan du börjar limma.

Stora gröna suckulenter nr 1. 

Limma fast 8 stora blad jämnt 
fördelat på den runda bot-
tnen, de ska sitta en bit ut från 
mitten så det bildas ett litet hål. 
Limma nästa varv med 8 stora 
blad ovanpå, lägg dem i omlott 
så de kommer mellan bladen 
från första varvet. Andra lagret 
limmar du 5 mellanblad jämnt 
fördelat runt om, sen 5 mellan-
blad ovanpå i omlott. Tredje 
lagret limmas 6 små blad jämnt 
fördelat runt om, sen 6 små 
blad ovanpå i omlott. Mitten är 
en remsa på 2x10 cm som du 
klipper jack i så det liknar “kro-
kodiltänder”. Rulla ihop den och 
limma fast i mitthålet.

Rosliknande blommor nr 2. 

Klipp till efter mallen och snurra 
ihop med den smalaste delen 
i mitten, limma fast slutänden. 
Klipp av det som sticker ut un-
dertill så blomman får en platt 
botten. 

Stor gul blomma nr 3. 

Klipp till delar efter mallen och 
montera precis som suckulent 
nr 1, men denna blomma har 
runda kronblad. Klipp en remsa 
1x5 cm och rulla ihop till mitten 
och limma fast.

Små gröna suckulenter nr 4. 

Klipp till en remsa på ca 3x30 cm, beroende på hur 
stor du vill ha den. Klipp jack som “krokodiltänder” 
längst ena kanten. Rulla ihop och limma fast 
slutänden.

Vi har använt ProMarker pennor och målat skug-
gor på bladen för att ge växterna lite mer liv. 
Som bakgrund har vi använt en tjock, styv filtbit 
(3mm/40x40 cm) och limmat fast alla färdiga 
växter och stenar. Ta hål i hörnen med hjälp av en 
huggpipa och slå i öljetter, trä sen i ett läderband 
till upphängning och tavlan är klar. Stärk gärna filt-
biten med ett par grillpinnar e.d. som du limmar fast 
i omlott mellan hålen på baksidan, så inte tavlan 
viker sig när du hänger upp den.


